Протокол заседания Рекомендательной комиссии

Общественной организации

«Федерация футбола города Иркутска»

Дата проведения заседания: 23 мая 2022 г.

Место проведения заседания:                                                       г. Иркутск, Боткина 1а, ФЦ Байкал

Время проведения заседания:                                                      начало заседания Комиссии: 18-00

окончание заседания Комиссии:19-00

Лица, принявшие участие в заседании:

1) Самышкин Михаил Олегович (председатель Комиссии)

2) Долгополов Андрей Юрьевич (секретарь)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Вынесение Решения о рекомендации судей на Открытый чемпионат г. Иркутска

по футболу среди любительских команд Лиги-1 сезона 2022.

2. Вынесение Решения о рекомендации судей на Открытый чемпионат г. Иркутска

по футболу среди любительских команд Лиги-2 сезона 2022.

3. Вынесение Решения о рекомендации инспекторов на Открытый чемпионат г.

Иркутска по футболу среди любительских команд Лиги-1, Лиги-2 сезона 2022.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. По первому вопросу:

Рекомендовать на Открытый чемпионат г. Иркутска по футболу среди любительских

команд Лиги-1 сезона 2022 в качестве арбитров:

1) Адаховского Евгения Валерьевича

2) Будякова Семена Александровича

3) Васильева Сергея Николаевича

4) Клестова Геннадия Анатольевича

5) Лобанова Алексея Витальевича

6) Ненахова Андрея Николаевича

7) Тринуса Олега Владимировича

8) Ширяева Дмитрия Геннадьевича

9) Фаркова Павла Михайловича

Рекомендовать на Открытый чемпионат г. Иркутска по футболу среди любительских

команд Лиги-1 сезона 2022 в качестве ассистентов:

10) Баталина Богдана Сергеевича

11) Балканова Дмитрия Владимировича

12) Будякова Семена Александровича

13) Выгонского Олега Евгеньевича

14) Деревскова Михаила Сергеевича

15) Васильева Сергея Николаевича

16) Клестова Геннадия Анатольевича

17) Максимова Игоря Сергеевича

18) Молько Евгения Игоревича

19) Небоженко Дмитрия Александровича

20) Петунина Дмитрия Владимировича

21) Рженёва Антона Павловича

22) Фаркова Павла Михайловича

23) Филатова Владислава Андреевича

24) Черныш Данилу Николаевича

2. По второму вопросу:

Рекомендовать на Открытый чемпионат г. Иркутска по футболу среди любительских

команд Лиги-2 сезона 2022 в качестве арбитров:

1) Баталина Богдана Сергеевича

2) Максимова Игоря Сергеевича

3) Молько Евгения Игоревича

4) Петунина Дмитрия Владимировича

5) Рженёва Антона Павловича

6) Рязанцева Игоря Сергеевича

7) Небоженко Дмитрия Александровича

8) Филатова Владислава Андреевича

9) Тринуса Олега Олеговича

Рекомендовать на Открытый чемпионат г. Иркутска по футболу среди любительских

команд Лиги-2 сезона 2022 в качестве ассистентов:

1) Адаховского Евгения Валерьевича

2) Астаповича Владимира Петровича

3) Бабушкина Андрея Валерьевича

4) Батанова Сергея Сергеевича

5) Боргеева Евгения Юрьевича

6) Вахрушкина Валерия Борисовича

7) Гвалия Владислава Андреевича

8) Григорьева Владислава Денисовича

9) Голдзицкого Владимира Анатольевича

10) Конина Кирилла Дмитриевича

11)  Контуганова Алексея Владимировича

12) Кривощёкова Игоря Леонидовича

13) Крынина Ивана Юрьевича

14) Ненартовича Никиту Николаевича

15) Пакшина Максима Юрьевича

16) Рязанцева Игоря Сергеевича

17) Сабирову Валерию Мулуяновну

18) Хоменко Илью Владимировича

19) Шадурского Александра Николевича

20) Тринуса Олега Олеговича

3. По третьему вопросу:

Рекомендовать на Открытый чемпионат г. Иркутска по футболу среди любительских

команд Лиги-1, Лиги-2 сезона 2022 в качестве инспекторов:

1) Васильева Сергея Николаевича

2) Долгополова Андрея Юрьевича

3) Лобанова Алексея Витальевича

4) Самышкина Михаила Олеговича

5) Фаркова Павла Михайловича

6) Ширяева Дмитрия Геннадьевича

Председатель Комиссии                                                                    Самышкин М.О.

 Секретарь Комиссии Долгополов А.Ю.